
1

48314 Anders Hansen Klasse: VS2 191/03

191/03

1

124324 Bjørn Reinhold Rudbech Klasse: V1H3 248/76

46007 Henrik Carlsen Klasse: V1H4 225/78

115365 Birger Kofoed Klasse: V1H4 217/74

45926 Michael H. Carlsen Klasse: V1H4 213/69

225,75/74,25

1 122114 Simon Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 200/15    200/14    400/29

2 121088 Nikolai Kling Larsen 16-039 Horne Skytteforening 199/09    200/16    399/25

3 112910 Sara Kirstine Jensen 16-039 Horne Skytteforening 198/06    200/11    398/17

4 128747 Julie S. Kjøller 16-310 Otterup Skytteforening 200/08    198/13    398/21

5 113885 Kresten Soelmark 16-098 Sødinge Skytteforening 198/08    197/08    395/16

6 100217 Christoffer Tinggaard Nielsen 16-127 Paarup Skytteforening 199/11    196/09    395/20

7 112360 Kristian L. Andersen 16-049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 196/04    198/14    394/18

8 122679 Madeleine Liv Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 193/02    195/06    388/08

07-11-2017 12:33:41 - DDS SP v.3.16.4.1

RESULTATLISTE

63 - Storebæltsskydning

Individuelle resultater:

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1

Holdkonkurrence: Storebæltsmester

Horne Skytteforening

Total

Holdkonkurrence: Pistolhold

Nyborg Skytteforening

Gennemsnit



1 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 197/08    199/10    396/18

2 126047 Mark Nielsen 16-039 Horne Skytteforening 197/06    199/08    396/14

3 110111 Mads Emil Larsen 16-072 Ollerup Skytteforening 198/07    196/07    394/14

4 125088 Marcus Mørk 16-142 Tommerup Skytteforening 192/03    199/05    391/08

5 124630 Oskar Eli Pagel Mehlsen 16-106 Tved Skyttekreds 191/05    194/04    385/09

6 122396 Karoline Ejlersen 16-142 Tommerup Skytteforening 194/01    188/02    382/03

7 123212 Tobias Ellegaard Frederiksen 16-098 Sødinge Skytteforening 187/03    188/00    375/03

1 126323 Nikita Forsman 16-142 Tommerup Skytteforening 192/07    195/05    387/12

2 127954 Angelina Sørensen 16-142 Tommerup Skytteforening 191/01    194/06    385/07

3 128667 Sebastian Jensen 16-039 Horne Skytteforening 189/03    192/06    381/09

4 123874 Casper Nielsen 16-142 Tommerup Skytteforening 186/03    188/01    374/04

1 128820 Amalie Mogensen Jensen 16-130 Højby Skytteforening 197/08    198/09    395/17

2 127805 Malte Hellum Petersen 16-130 Højby Skytteforening 192/03    189/01    381/04

3 127807 Mads Juul Marcker 16-130 Højby Skytteforening 180/01    185/01    365/02

4 M0001 Lasse Legin 16-067 Nyborg Skytteforening 184/01    177/00    361/01

1 109289 Sebastian Joe Larsen 16-039 Horne Skytteforening 199/05    199/10    398/15

2 114591 Kamilla Jørgensen 16-180 Bullerup Skyttekreds 197/09    200/09    397/18

3 109881 Annika Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 198/05    197/06    395/11

1 101907 Trine Røigaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 199/08    198/10    397/18

2 120920 Emma Sophie Klinck 16-039 Horne Skytteforening 194/07    194/06    388/13

3 124501 Magnus Hynmejer Maaiøv 16-067 Nyborg Skytteforening 190/01    195/04    385/05

4 96480 Aksel Damgaard Steffensen 16-106 Tved Skyttekreds 192/04    191/04    383/08

5 125135 Emma Gaatslev 16-067 Nyborg Skytteforening 188/03    188/02    376/05

6 123872 Mikkel Forsman 16-142 Tommerup Skytteforening 174/00    187/01    361/01

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1



1 53557 Mikkel Christiansen 16-067 Nyborg Skytteforening 186/03    188/01    374/04

2 103569 Cecilie Højbjerg Hansen 16-142 Tommerup Skytteforening 186/01    183/00    369/01

1 90858 Lise Munter 16-180 Bullerup Skyttekreds 199/08    198/07    397/15

1 46813 Christian Hansen 16-098 Sødinge Skytteforening 188/04    195/10    383/14

1 46704 Knud Hansen 16-098 Sødinge Skytteforening 188/02    187/01    375/03

2 52514 Pia Nielsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 185/03    184/01    369/04

1 48314 Anders Hansen 16-039 Horne Skytteforening 191/03    184/00    375/03

2 49522 Poul H. Jørgensen 16-350 Særslev Skytteforening 189/04    183/00    372/04

1 45926 Michael H. Carlsen 16-067 Nyborg Skytteforening 167/01    169/00    336/01

1 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 198/09    199/10    397/19

2 50893 Bente M. Lohmann 16-180 Bullerup Skyttekreds 198/08    197/08    395/16

3 47126 Flemming Larsen 16-095 Svendborg Skyttekreds 193/03    198/05    391/08

4 80410 Jørn Ladegaard 16-067 Nyborg Skytteforening 192/06    192/07    384/13

1 46500 Henning Frederiksen 16-072 Ollerup Skytteforening 195/07    195/03    390/10

2 47005 Leif Christensen 16-106 Tved Skyttekreds 192/03    192/01    384/04

3 82004 Henning Carlsen 16-067 Nyborg Skytteforening 191/06    191/04    382/10

4 48932 Bent Nielsen 16-067 Nyborg Skytteforening 187/02    190/03    377/05

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2



1 87234 Ole Pedersen 16-067 Nyborg Skytteforening 191/05    187/01    378/06

2 80825 Ib Nedergaard 16-067 Nyborg Skytteforening 187/03    189/03    376/06

3 46082 Børge Andersen 16-067 Nyborg Skytteforening 185/00    190/01    375/01

4 45755 Kurt Pedersen 16-030 Herrested Skytteforening 186/03    188/04    374/07

5 120701 Jørgen Henning Olsen 16-142 Tommerup Skytteforening 180/03    187/01    367/04

6 96948 Knud Harboe 16-067 Nyborg Skytteforening 183/00    181/00    364/00

7 46374 Hardy Broxgaard 16-067 Nyborg Skytteforening 180/00    181/02    361/02

8 45792 Finn Clausen 16-030 Herrested Skytteforening 177/00    171/00    348/00

1 129390 Henrik Jensen 16-130 Højby Skytteforening 196/05    200/10    396/15

2 52603 Jes Larsen 16-127 Paarup Skytteforening 196/06    198/04    394/10

3 112359 René L. Andersen 16-049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 199/07    195/07    394/14

4 117057 Ann Sofie Kniep 16-095 Svendborg Skyttekreds 195/03    195/06    390/09

5 118544 Klavs Soelmark 16-098 Sødinge Skytteforening 194/05    194/05    388/10

6 107892 Søren Peter Jørgensen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 194/01    192/03    386/04

1 46855 Anders Larsen 16-098 Sødinge Skytteforening 196/04    196/07    392/11

2 126568 Keld Reimer Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 193/06    198/07    391/13

3 127810 Steen Juul Marcker 16-130 Højby Skytteforening 194/06    196/03    390/09

4 46860 Åse Hansen 16-072 Ollerup Skytteforening 189/02    188/01    377/03

1 120121 Peter Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 193/03    194/06    387/09

2 128666 Heidi Nyborg 16-039 Horne Skytteforening 191/04    192/01    383/05

3 129894 Jakob Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 187/03    189/03    376/06

4 126665 Jette Enghus 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 189/02    187/04    376/06

5 M0006 Kim Nielsen 16-050 Langtved SG&I 184/04    187/03    371/07

6 97868 Kim Nielsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 183/01    181/01    364/02

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2



1 122114 Simon Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 200/15

2 128747 Julie S. Kjøller 16-310 Otterup Skytteforening 200/08

3 115367 Kian Nykjær 16-067 Nyborg Skytteforening 199/15

4 100217 Christoffer Tinggaard Nielsen 16-127 Paarup Skytteforening 199/11

5 121088 Nikolai Kling Larsen 16-039 Horne Skytteforening 199/09

6 113885 Kresten Soelmark 16-098 Sødinge Skytteforening 198/08

7 112910 Sara Kirstine Jensen 16-039 Horne Skytteforening 198/06

8 112360 Kristian L. Andersen 16-049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 196/04

9 122679 Madeleine Liv Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 193/02

1 110111 Mads Emil Larsen 16-072 Ollerup Skytteforening 198/07

2 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 197/08

3 126047 Mark Nielsen 16-039 Horne Skytteforening 197/06

4 122396 Karoline Ejlersen 16-142 Tommerup Skytteforening 194/01

5 125088 Marcus Mørk 16-142 Tommerup Skytteforening 192/03

6 124630 Oskar Eli Pagel Mehlsen 16-106 Tved Skyttekreds 191/05

7 123212 Tobias Ellegaard Frederiksen 16-098 Sødinge Skytteforening 187/03

1 126323 Nikita Forsman 16-142 Tommerup Skytteforening 192/07

2 127954 Angelina Sørensen 16-142 Tommerup Skytteforening 191/01

3 128667 Sebastian Jensen 16-039 Horne Skytteforening 189/03

4 123874 Casper Nielsen 16-142 Tommerup Skytteforening 186/03

1 128820 Amalie Mogensen Jensen 16-130 Højby Skytteforening 197/08

2 127805 Malte Hellum Petersen 16-130 Højby Skytteforening 192/03

3 M0001 Lasse Legin 16-067 Nyborg Skytteforening 184/01

4 127807 Mads Juul Marcker 16-130 Højby Skytteforening 180/01

1 109289 Sebastian Joe Larsen 16-039 Horne Skytteforening 199/05

2 109881 Annika Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 198/05

3 114591 Kamilla Jørgensen 16-180 Bullerup Skyttekreds 197/09

Gevær, 15m. - Klasse Børn 2

Gevær, 15m. - Klasse Børn 3

Gevær, 15m. - Klasse Børn 4

Gevær, 15m. - Klasse Junior 1



1 101907 Trine Røigaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 199/08

2 120920 Emma Sophie Klinck 16-039 Horne Skytteforening 194/07

3 96480 Aksel Damgaard Steffensen 16-106 Tved Skyttekreds 192/04

4 124501 Magnus Hynmejer Maaiøv 16-067 Nyborg Skytteforening 190/01

5 125135 Emma Gaatslev 16-067 Nyborg Skytteforening 188/03

6 123872 Mikkel Forsman 16-142 Tommerup Skytteforening 174/00

1 53557 Mikkel Christiansen 16-067 Nyborg Skytteforening 186/03

2 103569 Cecilie Højbjerg Hansen 16-142 Tommerup Skytteforening 186/01

1 90858 Lise Munter 16-180 Bullerup Skyttekreds 199/08

1 46813 Christian Hansen 16-098 Sødinge Skytteforening 188/04

1 46704 Knud Hansen 16-098 Sødinge Skytteforening 188/02

2 52514 Pia Nielsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 185/03

1 48314 Anders Hansen 16-039 Horne Skytteforening 191/03

2 49522 Poul H. Jørgensen 16-350 Særslev Skytteforening 189/04

1 45926 Michael H. Carlsen 16-067 Nyborg Skytteforening 167/01

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1

Gevær, 15m. - Klasse Junior 2

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2



1 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 198/09

2 50893 Bente M. Lohmann 16-180 Bullerup Skyttekreds 198/08

3 47126 Flemming Larsen 16-095 Svendborg Skyttekreds 193/03

4 80410 Jørn Ladegaard 16-067 Nyborg Skytteforening 192/06

1 46500 Henning Frederiksen 16-072 Ollerup Skytteforening 195/07

2 47005 Leif Christensen 16-106 Tved Skyttekreds 192/03

3 82004 Henning Carlsen 16-067 Nyborg Skytteforening 191/06

4 48932 Bent Nielsen 16-067 Nyborg Skytteforening 187/02

1 87234 Ole Pedersen 16-067 Nyborg Skytteforening 191/05

2 80825 Ib Nedergaard 16-067 Nyborg Skytteforening 187/03

3 45755 Kurt Pedersen 16-030 Herrested Skytteforening 186/03

4 46082 Børge Andersen 16-067 Nyborg Skytteforening 185/00

5 96948 Knud Harboe 16-067 Nyborg Skytteforening 183/00

6 120701 Jørgen Henning Olsen 16-142 Tommerup Skytteforening 180/03

7 46374 Hardy Broxgaard 16-067 Nyborg Skytteforening 180/00

8 45792 Finn Clausen 16-030 Herrested Skytteforening 177/00

1 112359 René L. Andersen 16-049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 199/07

2 52603 Jes Larsen 16-127 Paarup Skytteforening 196/06

3 129390 Henrik Jensen 16-130 Højby Skytteforening 196/05

4 117057 Ann Sofie Kniep 16-095 Svendborg Skyttekreds 195/03

5 118544 Klavs Soelmark 16-098 Sødinge Skytteforening 194/05

6 107892 Søren Peter Jørgensen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 194/01

1 46855 Anders Larsen 16-098 Sødinge Skytteforening 196/04

2 127810 Steen Juul Marcker 16-130 Højby Skytteforening 194/06

3 126568 Keld Reimer Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 193/06

4 46860 Åse Hansen 16-072 Ollerup Skytteforening 189/02

Gevær, 15m. - Klasse Senior 2

Gevær, 15m. - Klasse Senior 3

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2



1 120121 Peter Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 193/03

2 128666 Heidi Nyborg 16-039 Horne Skytteforening 191/04

3 126665 Jette Enghus 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 189/02

4 129894 Jakob Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 187/03

5 M0006 Kim Nielsen 16-050 Langtved SG&I 184/04

6 97868 Kim Nielsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 183/01

1 122114 Simon Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 200/11    200/05    400/16

2 112910 Sara Kirstine Jensen 16-039 Horne Skytteforening 198/05    200/03    398/08

3 121088 Nikolai Kling Larsen 16-039 Horne Skytteforening 200/05    198/07    398/12

4 126047 Mark Nielsen 16-039 Horne Skytteforening 198/03    197/05    395/08

5 119170 Nanna Degn 16-030 Herrested Skytteforening 196/04    197/04    393/08

6 126732 Lukas Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 192/02    192/02    384/04

1 128820 Amalie Mogensen Jensen 16-130 Højby Skytteforening 196/07    199/08    395/15

2 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 193/03    196/05    389/08

1 114591 Kamilla Jørgensen 16-180 Bullerup Skyttekreds 198/06    200/09    398/15

2 109289 Sebastian Joe Larsen 16-039 Horne Skytteforening 199/04    197/07    396/11

1 120920 Emma Sophie Klinck 16-039 Horne Skytteforening 195/06    195/05    390/11

2 117757 Ninna G. Højlund 16-067 Nyborg Skytteforening 174/01    177/00    351/01

1 103569 Cecilie Højbjerg Hansen 16-142 Tommerup Skytteforening 178/00    170/01    348/01

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2



1 45926 Michael H. Carlsen 16-067 Nyborg Skytteforening 144/00    165/00    309/00

2 122326 Tom Lillelund Hasselbalch 16-067 Nyborg Skytteforening 132/00    139/00    271/00

1 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 199/11    200/07    399/18

1 80410 Jørn Ladegaard 16-067 Nyborg Skytteforening 196/03    195/03    391/06

2 96948 Knud Harboe 16-067 Nyborg Skytteforening 190/01    189/01    379/02

3 46082 Børge Andersen 16-067 Nyborg Skytteforening 187/00    184/03    371/03

1 129390 Henrik Jensen 16-130 Højby Skytteforening 200/09    198/08    398/17

1 46860 Åse Hansen 16-072 Ollerup Skytteforening 194/02    191/02    385/04

1 122114 Simon Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 200/11

2 121088 Nikolai Kling Larsen 16-039 Horne Skytteforening 200/05

3 112910 Sara Kirstine Jensen 16-039 Horne Skytteforening 198/05

4 126047 Mark Nielsen 16-039 Horne Skytteforening 198/03

5 119170 Nanna Degn 16-030 Herrested Skytteforening 196/04

6 126732 Lukas Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 192/02

1 128820 Amalie Mogensen Jensen 16-130 Højby Skytteforening 196/07

2 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 193/03

1 109289 Sebastian Joe Larsen 16-039 Horne Skytteforening 199/04

2 114591 Kamilla Jørgensen 16-180 Bullerup Skyttekreds 198/06

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1



1 120920 Emma Sophie Klinck 16-039 Horne Skytteforening 195/06

2 117757 Ninna G. Højlund 16-067 Nyborg Skytteforening 174/01

1 103569 Cecilie Højbjerg Hansen 16-142 Tommerup Skytteforening 178/00

1 45926 Michael H. Carlsen 16-067 Nyborg Skytteforening 144/00

2 122326 Tom Lillelund Hasselbalch 16-067 Nyborg Skytteforening 132/00

1 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 199/11

1 80410 Jørn Ladegaard 16-067 Nyborg Skytteforening 196/03

2 96948 Knud Harboe 16-067 Nyborg Skytteforening 190/01

3 46082 Børge Andersen 16-067 Nyborg Skytteforening 187/00

1 129390 Henrik Jensen 16-130 Højby Skytteforening 200/09

1 46860 Åse Hansen 16-072 Ollerup Skytteforening 194/02

1 117733 Oliver Kastrup 16-067 Nyborg Skytteforening 254/80    245/83    499/163

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Junior

Standardpistol, 15m. - Mesterskab UNG 2 Hånd

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1



1 107969 Mette Larsen 16-067 Nyborg Skytteforening 232/72    224/73    456/145

1 48834 Morten Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 277/90    277/92    554/182

2 121881 Peter Søgaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 271/86    274/92    545/178

3 99643 Rene Pedersen 16-127 Paarup Skytteforening 266/88    267/90    533/178

4 52144 Kenneth Nielsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 265/90    266/88    531/178

5 76128 Kenneth Aagaard Bjørnsholm 16-142 Tommerup Skytteforening 261/88    269/88    530/176

6 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 252/82    254/83    506/165

1 122883 Henrik B. Hansen 16-127 Paarup Skytteforening 261/78    270/91    531/169

2 124312 Henrik Jørgensen 17-003 Korsør Skytteforening 259/83    261/86    520/169

3 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 244/80    260/91    504/171

4 122680 Ulla Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 245/84    256/88    501/172

5 124324 Bjørn Reinhold Rudbech 16-067 Nyborg Skytteforening 248/76    252/83    500/159

6 123152 Jesper Ørbæk 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 215/67    225/74    440/141

1 46007 Henrik Carlsen 16-067 Nyborg Skytteforening 225/78    202/66    427/144

2 115209 Martin Carlsen 16-142 Tommerup Skytteforening 205/66    204/76    409/142

3 45926 Michael H. Carlsen 16-067 Nyborg Skytteforening 213/69    194/58    407/127

1 47289 Jan Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 276/93    279/93    555/186

2 49177 Therkel Madsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 271/92    279/94    550/186

3 53264 Torben Eskildsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 265/86    268/89    533/175

1 109163 Rene Mosegaard 10-021 Østbirk Pistol Skytter 265/88    277/94    542/182

2 99992 Arne Svendsen 17-001 Slagelse Skytteforening 273/90    265/91    538/181

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 3

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 4

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd - 1

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd - 1

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd - 2

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 2



1 111850 Claus Rasmussen 16-067 Nyborg Skytteforening 262/87    265/89    527/176

2 116246 Ole Gaml Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 253/81    254/86    507/167

3 126666 Michael Rasmussen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 251/83    253/85    504/168

4 127070 Eva Hviid Christensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 252/81    249/82    501/163

5 105320 Daniel Broxgaard 16-067 Nyborg Skytteforening 253/86    242/78    495/164

6 127780 Carl Christiansen 16-067 Nyborg Skytteforening 250/87    239/73    489/160

7 120582 Magnus Kastrup 16-067 Nyborg Skytteforening 234/78    247/82    481/160

8 M0005 Kasper Mejlhede 16-067 Nyborg Skytteforening 260/92    208/77    468/169

9 125023 Carlo Pedersen 16-067 Nyborg Skytteforening 207/69    192/67    399/136

1 117733 Oliver Kastrup 16-067 Nyborg Skytteforening 254/80

1 107969 Mette Larsen 16-067 Nyborg Skytteforening 232/72

1 48834 Morten Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 277/90

2 121881 Peter Søgaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 271/86

3 99643 Rene Pedersen 16-127 Paarup Skytteforening 266/88

4 52144 Kenneth Nielsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 265/90

5 76128 Kenneth Aagaard Bjørnsholm 16-142 Tommerup Skytteforening 261/88

6 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 252/82

1 122883 Henrik B. Hansen 16-127 Paarup Skytteforening 261/78

2 124312 Henrik Jørgensen 17-003 Korsør Skytteforening 259/83

3 124324 Bjørn Reinhold Rudbech 16-067 Nyborg Skytteforening 248/76

4 122680 Ulla Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 245/84

5 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 244/80

6 123152 Jesper Ørbæk 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 215/67

1 46007 Henrik Carlsen 16-067 Nyborg Skytteforening 225/78

Standardpistol, 15m. - Klasse UNG 2 Hånd

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 4

Standardpistol, 15m. - Klasse Junior



2 115365 Birger Kofoed 16-067 Nyborg Skytteforening 217/74

3 45926 Michael H. Carlsen 16-067 Nyborg Skytteforening 213/69

4 115209 Martin Carlsen 16-142 Tommerup Skytteforening 205/66

5 46045 Dorrit Møllegård 16-067 Nyborg Skytteforening 191/65

1 47289 Jan Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 276/93

2 49177 Therkel Madsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 271/92

3 53264 Torben Eskildsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 265/86

1 48140 Jørgen Hansen 16-039 Horne Skytteforening 225/72

1 99992 Arne Svendsen 17-001 Slagelse Skytteforening 273/90

2 109163 Rene Mosegaard 10-021 Østbirk Pistol Skytter 265/88

1 111850 Claus Rasmussen 16-067 Nyborg Skytteforening 262/87

2 M0005 Kasper Mejlhede 16-067 Nyborg Skytteforening 260/92

3 105320 Daniel Broxgaard 16-067 Nyborg Skytteforening 253/86

4 116246 Ole Gaml Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 253/81

5 127070 Eva Hviid Christensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 252/81

6 126666 Michael Rasmussen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 251/83

7 127780 Carl Christiansen 16-067 Nyborg Skytteforening 250/87

8 120582 Magnus Kastrup 16-067 Nyborg Skytteforening 234/78

9 125023 Carlo Pedersen 16-067 Nyborg Skytteforening 207/69

1 112920 Sif Gorm Hansen 16-180 Bullerup Skyttekreds 282/94    283/94    565/188

1 48834 Morten Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 267/89    276/93    543/182

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 1

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 2

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Børn

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 2

Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 1

Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 2



2 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 272/89    269/90    541/179

3 52144 Kenneth Nielsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 262/86    276/92    538/178

4 121881 Peter Søgaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 268/90    269/90    537/180

1 124312 Henrik Jørgensen 17-003 Korsør Skytteforening 261/86    274/92    535/178

2 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 257/83    265/86    522/169

3 123152 Jesper Ørbæk 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 257/85    256/91    513/176

4 122680 Ulla Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 255/89    243/72    498/161

5 45926 Michael H. Carlsen 16-067 Nyborg Skytteforening 224/77    216/77    440/154

1 53264 Torben Eskildsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 273/88    271/92    544/180

2 107322 Jørgen Hansen 16-127 Paarup Skytteforening 239/82    261/89    500/171

3 46082 Børge Andersen 16-067 Nyborg Skytteforening 209/73    217/68    426/141

1 116246 Ole Gaml Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 260/85    247/78    507/163

1 112920 Sif Gorm Hansen 16-180 Bullerup Skyttekreds 282/94

1 119172 Anton Degn 16-030 Herrested Skytteforening 172/52

1 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 272/89

2 121881 Peter Søgaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 268/90

3 48834 Morten Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 267/89

4 52144 Kenneth Nielsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 262/86

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd

Luftpistol, 15m. - Klasse Børn

Luftpistol, 15m. - Klasse Junior

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 3

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd



1 124312 Henrik Jørgensen 17-003 Korsør Skytteforening 261/86

2 123152 Jesper Ørbæk 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 257/85

3 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 257/83

4 122680 Ulla Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 255/89

5 45926 Michael H. Carlsen 16-067 Nyborg Skytteforening 224/77

1 53264 Torben Eskildsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 273/88

2 47289 Jan Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 271/89

3 107322 Jørgen Hansen 16-127 Paarup Skytteforening 239/82

4 46082 Børge Andersen 16-067 Nyborg Skytteforening 209/73

1 116246 Ole Gaml Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 260/85

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd

Luftpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd


